

Tele Silkeborg ApS

Priorsvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 46 77 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Frank Bofill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tele Silkeborg ApS Priorsvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 46 77 03
	Stiftet: 18. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Bofill
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service indenfor kommunikation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.020 t.kr. mod 2.999 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.100 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.019.900	2.999.331
1 Personaleomkostninger	-1.714.543	-1.664.625
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.394</u>
Driftsresultat	1.305.357	1.333.312
Indtægter af kapitalinteresser	87.071	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.136</u>	<u>-3.596</u>
Resultat før skat	1.390.292	1.329.716
Skat af årets resultat	<u>-289.850</u>	<u>-292.630</u>
Årets resultat	1.100.442	1.037.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>100.442</u>	<u>37.086</u>
Disponeret i alt	1.100.442	1.037.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	87.071	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.071	0
Anlægsaktiver i alt	87.071	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	399.750	322.908
Varebeholdninger i alt	399.750	322.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.579	385.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.862	604.536
Periodeafgrænsningsposter	18.750	0
Tilgodehavender i alt	486.191	990.371
Likvide beholdninger	783.020	364.749
Omsætningsaktiver i alt	1.668.961	1.678.028
Aktiver i alt	1.756.032	1.678.028

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	141.655	41.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.191.655	1.091.213
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.074	40.269
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	289.850	289.674
Anden gæld	271.453	256.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	564.377	586.815
Gældsforpligtelser i alt	564.377	586.815
Passiver i alt	1.756.032	1.678.028

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	41.213	1.000.000	1.091.213
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.442</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.100.442</u>
	<u>50.000</u>	<u>141.655</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.191.655</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.347.937	1.319.988
Pensioner	196.000	194.880
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>160.382</u>	<u>139.533</u>
	<u>1.714.543</u>	<u>1.664.625</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.136</u>	<u>3.596</u>
	<u>2.136</u>	<u>3.596</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 180.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.C. Bofill Holding ApS, CVR-nr. 28292805, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
